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RI-24GC, rotore

4 DESCRIZIONE

Rotore per 24 Gel Cards per il test sierologico del gruppo sanguigno (Forward Group, Gruppo Reverse, Rh

Tipo e 3 cell antibody screen). RCF 280 x g

A SPECIFICHE

Tipo di Rotor
Dimensioni (I x w)
(apadita

Max. velocita

Max. RCF

Carta di Gel Produttori

Autoclavabile

A ACCESSOR

LMC-56
Without rotor
Centrifuga da laboratorio

Oscillante

5374 mm

24

1500 rpm

280%g

Grifols, DiaMed, etc.

+

Nuova moderna centrifuga da laboratorio da banco a bassa velocitalMC-56, progettata
per una comoda sedimentazione, centrifugazione e raccolta dei campioni necessari.

Prevede il funzionamento con provette, sistemi di ...
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